平成 28年 10月吉日

お客様、お取引先各位

中央電子工業株式会社

代表取締役社長 吉田 弘明

本社移転に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

当社は、新セグメントとして自社ブランドによる成長著しい海外市場での積極的参入が功を奏し、

直近業績も当該セグメントで前期比 240％の売上増加を果たすことができました。 このたび、当社

はグローバルカンパニーとして、急成長が続くアジアでの展開強化を行うため、国内業務の効率化

及びコスト削減を目的として東京本社機能の熊本工場内移転を決定し、意思決定および指揮命令

系統の統一を行うことといたしました。

グローバル拠点としての本社機能の熊本移転に伴い、東京事務所はサテライトオフィスとして

所在地を変更することになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

これを機に、社員一同新たな気持ちで社業に邁進し、皆様方のご期待に沿えます様、全力を尽くす

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶に代えさせて頂きます。

敬 具

- 記 -

1. 新本社（=現 熊本工場）

 ・新住所：〒869-0512 熊本県宇城市松橋町古保山 3400

 ・電話/FAX：0964-32-2730 / 0964-32-3549

 ・移転日：10月 11日

2. 東京事務所（サテライトオフィス東京）

 ・新住所：〒106-0032 東京都港区六本木 6丁目 7 番 6号 六本木アネックス 7F

 ・新電話/FAX：03-6721-0601 / 03-6721-0602

 ・移転日：10月 11日

3. 移転の理由

熊本工場内に本社機能を持つことで、RF半導体メーカーとして発展と改革を推進して、活動の

拠点とするとともに、国内はもとより、特にアジア顧客とのコミュニケーションを向上させる

ことで、新たな価値提供を迅速に行います。なお、これに伴い、東京事務所はサテライトオフィス

として所在地を変更し、一層の業務効率化を図って参ります。

以 上